
МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БУ РЯТИЯ

БУ РЯАД У ЛАСАЙ 
БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН 
ЭРДЭМ У ХААНАЙ ЯАМАН

И Р II К А 3 3 А X II Р А Л Т А

« » 0/ 20 oty г. № 6S

г. Улан-Удэ

О внесении изменений

и дополнений в приказ от 27.09.2023 № 1313

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 26.12.2023 № 04-410, приказываю:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики 

Бурятия от 27.09.2023 № 1313 «О сроках и местах регистрации для участия в 

написании итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году» 

следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить приложение 3 к приказу согласие на обработку 
персональных данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заместителя министра- 
председателя Комитета общего 
и дополнительного образования Б.Б-Д. Буянтуев

Исп. Малеева Е.В., тел.: 21-35-97


